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Republika Kosova-Republik of Kosovo
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RAPORTI VJETOR PER KONTRATAT E NENSHKRUARA PUBLIKE

form nenit 87.2.9.12 té Ligjit Nr. 04/L042, Ligji pér Prokurimin Publik né Kos

Data e pérgatitjes s¢

raportit:

08.01.2018

PJESA 1. IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES

Viti fiskal 2018

‘\

Y2 AR

Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

KOMUNA E VITISE [/

Lloji i Autoritetit Kontraktues

(zgjidhéne njéren)

Kodi buxhetor Vi657
Adresa Viti, rruga ''28 Néntori"
Kodi postar - Qyteti 61000 Viti
Tel. fiks/ Celulari /Faksi 0280/381 519 | 044 505 984
Emri i menaxherit t¢ prokurimit Fadil ABAZI
E-mail adresa fadil.abazi1@rks-gov.net
Adresa e webit t& AK kk.rks-gov.net/viti/
PJESA I1 . KONTRATAT E NENSHKRUARA PUBLIKE
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Furnizim me Dokumenta blanko| ¢ 022018 9,900.00 2,768.00 0.00|EUROPRINTY  |Prishtine
001 | 1) 3| 6 | 22 |pér nevojat e QKMFs 1]z
COMPANY .
i i i 01.08201 1 ) 1 I
Mirembaijtja verore dhe dlr!‘n_'o_l:e 8 80,000.00 56,042.50 000\ 7 ka comm |9t
002 2] 2| 1 |60 |errugeve ne komunen e Vitisé i] a]a
Furnizim me material te
shtypur,material reklamues dhe| 2903 3015 59,368.00 27,402.00 0.00 :\'ﬁggl't“' Viti
te gravuar pér té gjitha njésité A
003 | 1|2 1] 22 |shpenzuese 111
Shérbimet e z&rimit pér nevojat | ,¢ )05 6,460.00 4,210.00 0.00|ADNANZUKA |, @ eran
004 |2|3]| 6 | 93 |e komunés B.I 1 1]1
Shérbimet e ndrigimit
profesional, binés, akcesoréve
dhe zérimit pér manifestimin 20.03.2018 7,220.00 6,780.00 0.00|KORABI NSHT (Gjilan
katérditor ‘Flakadani i
005 [2]3( 6 | 93 |Karadakut' HERE
Furnizimi me bamna pér QKMF- | . 0, 65,617.00 57,630.00 000|MADE KOS [rishine
006 [ 1]2| 1|25 |n 1 141
Furnizimi me drivate te naftes
per te gjitha njesite AQP 95,000.00 95,000.00 0.00|HIB PETRTOL |Ferizaj
07 |1]2] 1|11 |shpenzuese IERE
Rregullimi i rrethojave 16.04.2018 20,000.00 19,897.28 0.00|ENGINEERING |Viti
008 | 5| 2| 1 | 45 |shkollore HERE
Ndértimi i urés né fshatin ;
" 13.04.2018 20,000.00 18,917.00 0.00| BRAHIM! Viti
oo | s| 2| 1| as Letnicé r
Rregullimi i fushave sportive
LOTI 04052018 83,000.00 36,010.00|  2,649.60|HAJRUSHI Viti
010 [ 52| 1|45 ] 1]




010

45

Rregullimi i fushave sportive
LOT II

04.05.2018

83,000.00

53,016.40

5,103.00

FLORING

Prishtine

011

Furnizimi me tepih dhe tepison
per nevojat e shkollave dhe
administrates

26.03.2018

13,500.00

9,930.00

0.00

METALI

Viti

012

33

Furnizimi me oksigjen per
nevojat e QKMF-s

05.03.2018

975.00

980.00

0.0

=]

AUTOGRNI
ADAN GAS CO

Gjilan

013

93

Riparimi i nxemjes gendrore ne
sh.f.m.u '28 Nentori" ne
Sodovine te J.

15.02.2018

991.90

970.00

0.00

AGROSODOVI
NA

Viti

014

93

Montimi i kamerave té sigurisé
né Cerdhé&n "Gézimi yng"

15.02.2018

995.00

957.60

0.0

o

FURSINE
KOSOVA

Viti

45

Shtypja, palosja dhe zarfimi i
faturave te Tatimit ne proné

15.02.2018

996.00

948.00

0.00

RIKOH 1

Prishtine

016

33

Furnizimi me material
stomatologjik

30.04.2018

6,274.00

5,438.98

0.00

ANDI DENT

Ferzizaj

017

93

Furnizimi dhe montimi me

plexiglias per rregullimin e
kulmit t& shkollés fillore né
Sliatiné te Eperme

28.02.2018

981.00

957.00

0.0

o

EURQ
COMMERCE

Viti

018

02

Furnizim me dru zjarri per
djegie per te gjitha njésité
shpenzuese

27.04.2018

125,700.00

136,778.50

0.00

DARDANI

Kaqganik

019

45

Rregullimi i hapésirave
gjelbruese-publike

24.04.2018

40,000.00

39,760.00

0.0

(=]

QENDRA
KOPSHTARE

Kamenic
e

33

Mirémbaijtja dhe servisimi i
aparaturave te Rentégenit, té
QKMFs né Viti, LOT
I,(Mirémbajtja dhe servisimi i
aparaturave te Rentegenit, té
QKMFs né Viti)

26.06.2018

15,064.00

8,200.00

0.00

MEDICAL

Prishtine

020

33

Mirémbajtja dhe servisimi i
aparaturave te Laboratorit
QKMFs né Viti, LOT
Il,(Mirémbaijtja dhe servisimi i
aparaturave te Laboratorit, té
QKMFs né Viti, )

25.06.2018

11,139.00

11,980.00

0.00

BIO LAB

Gjilan

020

33

Mirémbajtja dhe servisimi i
aparaturave te Stomatologjisé
té QKMFs ng Viti, LOT lll
(Mirémbajtja dhe servisimi i
aparaturave te Stomatologjise,
té QKMFs né Viti,)

28.06.2018

9,307.50

7,725.00

0.00]

ANDIDENT

Ferizaj

021

Furnizimi me artikuj ushqgimor

24.052018

41,000.00

27,534.00

0.00

BURIMI

Prishtine

022

93

Shérbimet e internetit népér
disa shkolla

01.06.2018

7,500.00

4,939.20

0.00

COMNET-A

Pozhera
n

023

23

Pastrimi dhe mirémbaijtja e
rrugéve,hapésirave gjelbruese,
trotuareve si dhe mirémbajtja e
varrezave té déshmoréve,lumit
dhe Parkut né Viti

100,000.00

100,000.00

0.00

OSHP

024

34

Mirmbajtja e automjeteve
zyrtare te autoritetit
kontraktues LOT |,

20.06.2018

34,090.10

27,960.00

0.00

GOLF

Viu

024

34

Mirmbajtja e gjeneratoréve LOT
I,

20.06.2018

15,409.90

3,777.80

0.00

GOLF

Vit

025

30

Furnizimi me aparaturé pér
digjitalizim (LOT I-Digjitalizimi i
Rentegenit)

28.06.2018

59,000.00

51,660.00

0,00

MADE KOS

Prishtine




Furnizimi me aparaturé pér

digjitalizim (LOT II-Furnizimi 02.07.2018 11,512.00 6,808.00/ 0.00|ONI DESIGN  |Prishtine
igjitalizim -Furnizimi me
025 30 |pajisje teknike)
Shqyrtimet dhe ekzaminimet | |, .., 20,000.00 19,039.00 0.0|MN TEST Kilokot
gjeomekanike te tamponit BETON
026 74 |,asfaltit, betonit etj.
Dezinfektimi, dezinsektimi dhe
deratizimi i gerdhés sé fémijve | 24.04.2018 200.00 169.00 0.00|EKOLOGJIJA  |Ferizaj
027 93 |"Gézimi yn&" ne Viti
Renovimi i ambulantave ne 12062018 85,811.00 62,854.29 0.0 CLOBAL HO& .
028 45 |Komunen e Vitisé TRIBUNE
Renovimet e objekteve dhe BENI
riparimet né shkollat e 28.06.2018 90,000.00 69,261.54 0.00{CONSTRUCTIO [Viti
029 45 |Komunis sé Vitisé N
Hartimi i projekteve investive
kapitale) pér unén e Vitisé
gLOEr 1 Il)ITI W;(om 25.06.2018 62,000.00 52,230.50 0.00{GEQ MAP Prishitne
030 74
Asfaltimi i rrugéve rurale (LOT RAHOVICA S
. s |1y 03.07.2018 207,569.00 169,086.10 0.00 COMERGE Ferizaj
& 5 QUALITY
Asfaltimi i rrugéve rurale (LOT | 43472018 214,925.00 179,078.41 0.00| ASPHALT& Ferizaj
031 45 |l HAXHA COM
Mbkigyrja e projekteve
052 14 [Investive (kapitale) 13.07.2018 25,000.00 23,338.86 0.00|ENG IDEA Suhareke
Furnizimi me motokultivator
pér kultivuesit e perimeve né 25.06.2018 5,500.00 4,158.00 0.00 QiROSODDVI Viti
033 74 |Serra
Renovimi i gerdhés "Gézimi EURO B
- - yn&" né Viti (LOT1) 27.07.2018 66,719.00 49,696.00 0.00 COMMERCE Viti
Ndértimi i urés né lokacionin VIZION o
mes qytetit t& Vitiss, fshatit 27.07.2018 47,467.00 37,630.30 0.00| L e EING com | Vit
034 45 [Bingé dhe Kabash ( LOT II)
Renovimi dhe ndértimi i PROZCO
;J";:;T;::tt:lﬁf ;:rra?tae:eaing sel 0112018 | 140000000  1,098,649.90 0.00|GROP -HAXHA [Kllokot
1 COoM
035 45 [Viti
Shérbimet e mirémbajtjes se
pajisjeve té Teknologjis#é FURSINE )
Informative pér nevojat e 23.07.2018 9,900.00 7,991.00 000/ SSOVA Viti
036 30 |administratés komunale
Furnizimi dhe vendosja e )
shenjave horizontale dhe 18.07.2018 30,000.00 18,746.10 0.00|KROSA Traffic ..
i 17 |vertikale t& komunikacionit Signs
Furnizim me rekuizita sportive
o . tori "
gzg:t?tv g‘ha; Eg;f cj) r?sr;s::e 12.11.2018 13,579.00 7,934.00 0.00 :‘_I‘_'EHTMM' Viti
038 18 |Arsimit
Furnizimi me shpinore pér ,
fikjen e zjarreve fushore - 12.06.2018 994.00 980.00 0.00| ALBAKOS INT. [“K"Sh"ve
039 93 |malore 050"
Sherbimet e transportit me
autobus per nevojat e 24.08.2018 8,500.00 7,500.00 0.00|EURO TOURS  |viti
040 93 |Autoritetit kontraktues
Ndértimi i trotuareve dhe KEMA
Ndriclmlt publik 24.09.2018 291,000.00 149,852.30 0.00' COMPANY Lipjan
041 45 [LOT l,(ndertimi | trotuareve)
Ndértimi i trotuareve dhe
Ndrigimit publik LOT | 14122018 291,000.00 191,644.30 0.00, QT(?O?\AC.)A“I;%E Ferizaj
041 45 [IL.{ ndrigimi publik)
152,016.60 0.00| EURO ABI& Viti
042 45 |Rregullimi i rrugéve me zhavor |06.09.2018 236,359.00 ELBAY




Furnizim me material té imét

AGROSODOVI

20.08.2018 19,624.52 17,416.49 0.00 Vit
dhe paisje teknike pér nevojat e NA
043 28 |t& gjitha njésive shpenzuese
Furnizimi me pelet Nuk e ka
044 02 475000 008 000 enshkrua k.
Rregullimi i prrockave dhe i 06.09.2018 49,000.00 41,673.60 0.00|VIZION BD viti
045 45 |lumenjéve
Rregullimi | kanalizimeve dhe | ,, 49504 237,700.00 184,483.77 0.00|HAJRUSHI Viti
046 45 |gropave septike
Furnizimi me ditar,shkumsa
dhe shpuza pér shkollat fillore | 25052018 9,500.00 6,951.90 0.00|EUROPRINTY  |Prishtine
047 21 |dhe t& mesme
Transporti i nxénesve né
relacione té ndryshme LOT |
‘Transporti | nxenesve né 03.09.2018 17,600.00 4,950.00 0.00 :ifz(:;;qml‘ Viti
relacionin Podgorc-Viti-
048 o |Podgore
Transporti i nxénesve né
relacione té ndryshme LOT I
:Transporti i nxenesve né 03.09.2018 0.00 6,840.00 0.00 TAX) Viti
relacionin Samakové-Viti- SAMALOVA
048 60 |Samakové
Transporti | nxénesve né
relacione t& ndryshme LOT
lll:Transporti i nxenesve né 03.092018 0.00 4,940.00 0.00|BENI COMERG it
relacionin Letnicé-Stubéll e
Eperme - Letnicé
048 60
Transporti i nxénesve ng&
relacione té ndryshme LOT
IV:Transporti i nxenesve me 03.09.2018 0.00 3,360.00 0.00| MERKATORI  |viti
nevoja te veganta Kllokot-
043 so |Prizren dhe anasjelitas
Furnizmi me Shpérndarése
plehu,Bidona quméshti dhe
;iz‘:::r:r': ;);:f?:if;r:eme 21.09.2018 18,228.00 16,596.00 0.00 2g§gm A Viti
komunés sé Vitisé
049 74
Shérbimet t& pastrimit dhe
mirmbajtjes sé objekteve 120,000.00 116,773.47 0.00 Qgggn QPILUS& Prishtine
050 93 |komunale
Furnizim me material higjenik
pér té gjitha njésit shpenzuese | gg102015 9,300.00 7,211.90 0.00|OLTIZKENZA  |Gjilan
051 28
Furnizimi me filma te
Rentégenit pér printer 03.10.2018 980.00 950,00 0.00)MADE KOS Prishtine
052 30 |Corestream
Furnizimi me aparaturé
medicionale pér nevojat e 03.12.2018 7,050.00 3,882.00 0.00{AGANI SHPK  |Prishtine
i5s 30 |QKMF-s
Ndértimi i trotuareve, ndrigimit SN ——
dhe hapésirave gjelbruese 09.11.2018 94,644.00 79,930.18 000, eoorGR Vit
054 45
Mirembaijtja e ndrigimit publik
né hapéslf;'-a( pub]iﬁe nép 26.11.2018 36,057.50 26,318.60 0.00 I:IERMDMONH Prishitne
komunen e Vitisé dhe dekorimi
055 45 |i qytetit pér festat e fundvitit
Transporti i nxénesve me
nevoja té vecganta ne relacioni Nuk e ka
Kllokot-Prizren- Kllokot dhe Pl 0001 00 shkrua k.
056 60 |anasjelltas.
Furnizimi me mbathje vjeshte
pér Njésin e Zjarrfiksave dhe VALI -
shpétimit né Viti 18.102018 960.00 954.00 0.00| ~ OMERCE Viti

057




Shérbimet e realizimit te spotit
publicitar dhe publikimi ne

: 25.10.2018 480.00 400.00 0.00{fSMART MEDIA |Viti

televizion per pagesén e

058 93 |Tatimin ne proné 111
Sigurimi i TPL, TPL+ dhe
KASKO, pér automjetet 12.12.2018 9,800.00 8,749.93 0.00|EUROSIG Prishitne

059 93 |komunale 111
Furnizimi me oksigjen AUTOGENI W

oo 55 | medicional 01.11.2018 980.00 950.00 0.00 ADAGASCO | @il N
Riparimi i instrumentit pér
matje kadastrale /gjeodezike 23.11.2018 3,449.13 3,302.23 0.00|DWH-KOSOVA |Prishtine

061 93 |Leica GS08 i1 5

] “THES-ARI

Furnizimi me pelet dhe dru pér | 03122018 9,750.00 6,814.94 0.00|RECYCLING  |Kilokot

062 02 [SHZSH-n INDUSTRIE" 111
Furnizim me kompjuteradhe | 5, 5,95 18,900.00 18,834.00 0.00| TRIOTEK Prishtine

063 30 |pajisje te Tl 1)1
Furnizimi me tonera pér té 17.12.2018 9,990.00 5,260.50 0.00[LIBRI Ferizaj

064 30 |gjitha njésité shpenzuese L]
Shérbimet e xhirimit dhe
transmetimit té aktiviteteve té 20,640.00 0.00 Ne procedure
Komunés dhe Kuvendit

065 93 |komunal té Vitisé LOT Il 1]1
Furnizimi me reagensa pér 26,702.92 0.00 Ne procedure

066 33 |nevojat e QKMF-s 1]1
Furnizimi me kurora dhe 2,500.00 0.00 Ne procedure

067 25 |bugeta lulesh 1]

2|1
TOTALI (10+11) :
4,866,433.47| 3,691,064.87




